Mozliwos$¢ dofinansowania

Projektowanie stron internetowych 4 000,00 PLN brutto

WordPress — szkolenie zdalne w czasie 4.000,00 PLN  netto

rzeczywistym 100,00 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2025/05/29/186327/2780440 100,00 PLN netto/h

. ) © zdalna w czasie rzeczywistym
Strategia Rozwoju

Katarzyna Giedrojé & Ustuga szkoleniowa

® 40h
£ 28.07.2025 do 01.08.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Internet

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane dla wtascicieli przedsiebiorstw jak réwniez
Grupa docelowa ustugi pracownikéw przedsiebiorstw, ktérzy chcag z wtasnej inicjatywy poszerzy¢
swojg wiedze na temat projektowania stron internetowych.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 27-07-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy 1a wpisu 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga prowadzi do nabycia ztozonych kompetencji w zakresie samodzielnego tworzenia stron internetowych w oparciu
o system CMS WordPress. Po ustudze uczestnik korzysta z wybranych wtyczek i motywéw dedykowanych CMS
WordPress. Uczestnik po szkoleniu tworzy, edytuje i zarzadza stronami i wpisami w ramach witryny WordPress oraz
samodzielnie wdraza rozwigzania sklepu internetowego WooCommerce.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1.Korzysta z domysInych narzedzi
panelu administracyjnego WordPress.

Swobodnie korzysta z panelu . L . .
2. Konfiguruje podstawowe ustawienia Obserwacja w warunkach rzeczywistych

administracyjnego WordPress. . .
dostepne w panelu administracyjnym

CMS WordPress.
Obserwacja w warunkach
Swobodnie korzysta z narzedzi do Swobodnie tworzy i edytuje strony i symulowanych
tworzenia stron i wpisow WordPress. wpisy w CMS WordPress.

Test teoretyczny

Wyszukuje, pobiera, instaluje i
Instaluje wtyczki w CMS WordPress. konfiguruje wtyczki dedykowane do
WordPress.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

1. Swobodnie obstuguje narzedzia

. wtyczki Elementor. Obserwacja w warunkach
Korzysta z wtyczki Elementor. .
2. Tworzy strony wykorzystujgc wtyczke symulowanych
Elementor.

Swobodnie instaluje i konfiguruje
Wdraza funkcjonalnosé¢ sklepu online. rozwigzania sprzedazy internetowe;j
przy uzyciu wtyczki WooCommerce.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

Dzien 1: 8h

Temat: Wprowadzenie do CMS WordPress, panel administracyjny, wybor motywu i pierwsze tresci. (ZAJECIA PRAKTYCZNE)
Dzien 2: 8h

Temat: Tworzenie strony gtéwnej, zaktadki: kontakt, galeria, o firmie, oferta, polityka prywatnosci i inne. (ZAJECIA PRAKTYCZNE)
Dzien 3: 8h

Temat: Instalacja wtyczki Elementor i pokrewnych. Tworzenie i edycja strony przy uzyciu narzedzia WYSIWYG (ZAJECIA PRAKTYCZNE)
Dzien 4: 8h

Temat: Dodatkowa funkcjonalnos$¢ strony internetowej WordPress - instalacja wybranych wtyczek. (ZAJECIA PRAKTYCZNE)

0d jezykdéw na stronie, przez formularz kontaktowy, po narzedzia wspierajgce SEO.

Dzien 5: 8h

Temat: Wtyczka WooCommerce — rozwin swoja strone o funkcjonalnos$¢ sklepu online

(ZAJECIA PRAKTYCZNE)

Walidacja (1,5 h)

Walidacje przeprowadzaé bedzie inna osoba niz osoba prowadzaca ustuge.

Sktadac sie bedzie z trzech etapow :

1) Test Teoretyczny

Walidator rozda kursantom test z pytaniami z mozliwoscig wybrania jednej odpowiedzi z podanych.

2.) Obserwacja w warunkach symulowanych

Walidator zada uczestnikom szkolenia zadanie podczas, ktérego bedzie obserwowat sposob realizacji. Zadanie bedzie wykonywane na
urzadzeniu mobilnym - tablet.

3) Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Walidator zada zadanie do wykonanie przez uczestnikdw na urzadzeniu mobilnym - tablet a po ukoriczeniu bedzie sprawdzat jak to
zadanie zostato wykonane i czy zostat spetniony zamierzony efekt.

Ustugi szkoleniowe w ramach projektu sg realizowane w godzinach dydaktycznych tj. 1
godz. = 45 min

Przerwy:

1 przerwa: 10:15 - 10:45

2 przerwa: 12:00 - 13:00

3 przerwa: 14:00 - 14:30

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 37



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 1:
Wprowadzenie
do CMS
WordPress, panel
administracyjny,
wybdér motywu i
pierwsze tresci.

DzieA 1:

Przerwa 1

Dzieri 1:
Wprowadzenie
do CMS
WordPress, panel
administracyjny,
wybor motywu i
pierwsze tresci.

Dzien 1:

Przerwa 2

Dzieh 1:

Wprowadzenie
do CMS
WordPress, panel
administracyjny,
wybor motywu i
pierwsze tresci.

Dzien 1:

Przerwa 3

Dzien 1:

Wprowadzenie
do CMS
WordPress, panel
administracyjny,
wybor motywu i
pierwsze tresci.

Dzien 2:
Tworzenie strony
gtéwnej,
zaktadki: kontakt,
galeria, o firmie,
oferta, polityka
prywatnosci i
inne.

Dzien 2:

Przerwa 1

Prowadzacy

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Data realizacji

zajeé

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

Godzina

rozpoczecia

08:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

Godzina
zakonczenia

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

Liczba godzin

02:15

00:30

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 2:

Tworzenie strony
gtéwnej,
zaktadki: kontakt,
galeria, o firmie,
oferta, polityka
prywatnosci i
inne.

Dzien 2:

Przerwa 2

iIPP%7A Dzien 2:
Tworzenie strony
gtéwnej,
zaktadki: kontakt,
galeria, o firmie,
oferta, polityka
prywatnosci i
inne.

Dzien 2:

Przerwa 3

Dzien 2:

Tworzenie strony
gtéwnej,
zaktadki: kontakt,
galeria, o firmie,
oferta, polityka
prywatnosci i
inne.

Dzien 3:

Instalacja
wtyczki
Elementor i
pokrewnych.
Tworzenie i
edycja strony
przy uzyciu
narzedzia
WYSIWYG

Dzien 3:

Przerwa 1

Prowadzacy

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Data realizacji

zajeé

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

Godzina

rozpoczecia

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

Liczba godzin

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzieri 3:

Instalacja
wtyczki
Elementor i
pokrewnych.
Tworzenie i
edycja strony
przy uzyciu
narzedzia
WYSIWYG

Dzien 3:

Przerwa 2

Dzien 3:

Instalacja
wtyczki
Elementor i
pokrewnych.
Tworzenie i
edycja strony
przy uzyciu
narzedzia
WYSIWYG

Dzien 3:

Przerwa 3

Dzien 3:

Instalacja
wtyczki
Elementor i
pokrewnych.
Tworzenie i
edycja strony
przy uzyciu
narzedzia
WYSIWYG

PZ2%7A Dzien 4:
Dodatkowa
funkcjonalnosé
strony
internetowe;j
WordPress -
instalacja
wybranych
wtyczek.

PXY%rd Dzien 4 :
Przerwa 1

Prowadzacy

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisaninczuk

Michat
Pisanczuk

Data realizacji

zajeé

30-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

31-07-2025

31-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

Liczba godzin

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 4:

Dodatkowa
funkcjonalnos¢
strony
internetowe;j
WordPress -
instalacja
wybranych
wtyczek.

Dzien 4 :

Przerwa 2

Dzien 4:
Dodatkowa
funkcjonalnosé
strony
internetowej
WordPress -
instalacja
wybranych
wtyczek.

PY2%7A Dzien 4 :
Przerwa 3

PE¥Eyd Dzien 4:
Dodatkowa
funkcjonalnosé
strony
internetowe;j
WordPress -
instalacja
wybranych
wtyczek.

PEP%7A Dzien 5:
Wtyczka
WooCommerce -
rozwin swoja
strone o
funkcjonalnosé
sklepu online

Dzien 5:

Przerwa 1

Dzien 5:

Wtyczka
WooCommerce -
rozwin swoja
strone o
funkcjonalnosé
sklepu online

Prowadzacy

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Michat
Pisanczuk

Data realizacji

zajeé

31-07-2025

31-07-2025

31-07-2025

31-07-2025

31-07-2025

01-08-2025

01-08-2025

01-08-2025

Godzina

rozpoczecia

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

10:45

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

12:00

Liczba godzin

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30

01:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Dzieri 5: Michat
. 01-08-2025 12:00 13:00 01:00
Przerwa 2 Pisaninczuk

Dzien 5:

Wtyczka
WooCommerce — .
Michat

rozwir swoja L, 01-08-2025 13:00 14:00 01:00
Pisanczuk
strone o

funkcjonalnosé
sklepu online

Dzien 5: Michat

L, 01-08-2025 14:00 14:30 00:30
Przerwa 3 Pisanczuk

Walidacja

efektéw uczenia

sie ustugi - 01-08-2025 14:30 15:00 00:30
rozwojowej- test

teoretyczny

FFxrd Walidacja
efektéw uczenia
sie ustugi
rozwojowej-
obserwacjaw - 01-08-2025 15:00 15:30 00:30
warunkach
symulowanych-
zadanie
praktyczne

Walidacja

efektéw uczenia

sie ustugi

rozwojowej-

obserwacjaw - 01-08-2025 15:30 16:00 00:30
warunkach

rzeczywistych-

zadanie

praktyczne

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Lukasz Kijewski

Trener ds. marketingu internetowego i sztucznej inteligencji

tukasz Kijewski to doswiadczony trener specjalizujgcy sie w marketingu internetowym oraz
zastosowaniach sztucznej inteligencji. W ostatnim czasie aktywnie rozwijat swoje kompetencje,
uczestniczac w szkoleniach z zakresu marketingu w gospodarce cyfrowej, strategii marketingowych
oraz praktycznych zastosowan nowoczesnych narzedzi marketingowych.

Jako praktyk prowadzit liczne szkolenia, dzielgc sie wiedzg na temat skutecznych metod promocji
online oraz wykorzystania Al w biznesie. Posiada bogate doswiadczenie w wystgpieniach
publicznych, dzieki czemu jego szkolenia sg angazujace i dostosowane do potrzeb uczestnikow.
tukasz taczy teorie z praktyka, pomagajac swoim stuchaczom skutecznie wdraza¢ zdobytg wiedze
w codziennej pracy.

222

Michat Pisanczuk

Jestem entuzjastg technologii i kreatywnosci z ponad 20-letnim doswiadczeniem w tworzeniu stron,
sklepow i aplikacji internetowych. Moja przygoda z branzg IT rozpoczeta sie od fascynacji
mozliwosciami, jakie daje potgczenie designu z kodem. Specjalizuje sie w tworzeniu nowoczesnych,
responsywnych stron i sklepow internetowych z wykorzystaniem HTMLS5, CSS3, JavaScript, Angular,
NodeJsS, Wordpress, WooCommerce. Zawsze stawiam na czytelny kod, dobry design i przyjazne
doswiadczenie uzytkownika. Poza programowaniem, interesuje mnie réwniez UX/UI design oraz
najnowsze trendy w technologii. Wierze, ze dobre projekty powstajg na styku technologii i
kreatywnosci.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy ustugi rozwojowej otrzymuija:

e o szczeg6towy harmonogram ustugi w formie drukowane;j
¢ konspekt ustugi rozwojowej
¢ skoroszyty z najwazniejszymi zagadnieniami dotyczgcymi ustugi rozwojowe;j

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia/ certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w

formie testu.



Informacje dodatkowe

Kazdego dnia szkoleniowego zgodnie z wytycznymi przewidziane sg przerwy uwzglednione w harmonogramie, ktére sg zawarte w cenie
ustugi szkoleniowej. Ustuga odbywa sie w godzinach zegarowych. Po zakoriczeniu udziatu w ustudze rozwojowej uczestnik otrzymuje
odpowiednie zaswiadczenie/ certyfikat o jej ukornczeniu, oraz dokona oceny szkolenia w BUR.

Warunki techniczne

1. Urzadzenie z wbudowang lub zewnetrzng kamerkg internetowg (komputer
stacjonarny, laptop lub urzadzenie mobilne) oraz mikrofonem.

2. Stabilne i nieprzerwane tacze internetowe.

3. Zainstalowana aplikacja Zoom (dostepna do pobrania bezptatnie na stronie:
https://zoom.us/download).

4. Minimalne wymagania systemowe Zoom, w zaleznosci od platformy:

o Windows: 7 lub nowszy (32-bit lub 64-bit)

o0 macOS: wersja 10.9 lub nowsza

o Linux: m.in. Ubuntu 12.04+, Mint 17.1+, CentOS 6.4+, Fedora 21+,
openSUSE 13.2+

o Android: 5.0 lub nowszy

01i0S: 8.0 lub nowszy

5. Do korzystania z materiatéw szkoleniowych/powtérzeniowych wymagane jest
oprogramowanie do obstugi plikdw PDF (np. Adobe Reader).

Zalecenia dotyczace tacza internetowego (dla zaje¢ grupowych w Zoom):

N ~800 kbps / 1,0 Mbps dla wideo w jakosci standardowej (wysoka jakos¢)
X'W przypadku galerii wideo i/lub HD 720p: ~1,5 Mbps

i Odbieranie wideo HD 1080p: ~2,5 Mbps

X Przesytanie wideo HD 1080p: ~3,0 Mbps

Link do pokoju spotkania pozostaje wazny przez caty okres trwania szkolenia.
ID spotkania:

Kod dostepu:

Kontakt

ﬁ E-mail strategiarozwoju2025@gmail.com

Telefon (+48) 605931 023

Katarzyna Giedroj¢



